
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
                    


                            
                

                	
                            Zeptejte se nás
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Partneři - podlahová studia
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Korek Jelínek s.r.o.]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Zátky a uzávěry	[image: Korkové zátky kónické]
Korkové zátky kónické
                        

	[image: Korkové zátky s hlavou]
Korkové zátky s hlavou
                        

	[image: Korkové zátky vinné]
Korkové zátky vinné
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        



	Podlahy a obklady	[image: Korkové plovoucí podlahy]
Korkové plovoucí podlahy
                        

	[image: Korkové lepené podlahy]
Korkové lepené podlahy
                        

	[image: Korkové obklady]
Korkové obklady
                        

	[image: Vinylkorkové plovoucí podlahy]
Vinylkorkové plovoucí podlahy
                        

	[image: Podlahové doplňky]
Podlahové doplňky
                        



	Domácnost a kancelář	[image: Korek do kuchyně]
Korek do kuchyně
                        

	[image: Korek v metráži a nástěnky]
Korek v metráži a nástěnky
                        



	Korek pro stavebnictví	[image: Stavebnictví a izolace]
Stavebnictví a izolace
                        

	[image: Korek pro další odvětví]
Korek pro další odvětví
                        



	Dárkové předměty	[image: Dárkové předměty]
Dárkové předměty
                        



	Partneři - podlahová studia
	Blog
	Hodnocení obchodu


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    




                                                                                                            Kategorie



Zátky a uzávěry 


                    	
                
                    Korkové zátky kónické
                                    
                                                                
	
                
                    Korkové zátky s hlavou
                                    
                                                                
	
                
                    Korkové zátky vinné
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky
                                    
                                                                


    
Podlahy a obklady 


                    	
                
                    Korkové plovoucí podlahy
                                    
                                                                
	
                
                    Korkové lepené podlahy
                                    
                                                                
	
                
                    Korkové obklady
                                    
                                                                
	
                
                    Vinylkorkové plovoucí podlahy
                                    
                                                                
	
                
                    Podlahové doplňky
                                    
                                                                


    
Domácnost a kancelář 


                    	
                
                    Korek do kuchyně
                                    
                                                                
	
                
                    Korek v metráži a nástěnky
                                    
                                                                


    
Korek pro stavebnictví 


                    	
                
                    Stavebnictví a izolace
                                    
                                                                
	
                
                    Korek pro další odvětví
                                    
                                                                


    
Dárkové předměty 


                    	
                
                    Dárkové předměty
                                    
                                                                


    
        



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Korková zátka přírodní]
                        
                                        
                        Korková zátka přírodní
                        
                                                        
                                1,66 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková zátka aglomerovaná]
                        
                                        
                        Korková zátka aglomerovaná
                        
                                                        
                                3,25 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková lepená podlaha Standard, natur]
                        
                                        
                        Korková lepená podlaha Standard, natur
                        
                                                        
                                764,26 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková zátka GRIFFCORK s dřevěnou válcovou hlavou]
                        
                                        
                        Korková zátka GRIFFCORK s dřevěnou válcovou hlavou
                        
                                                        
                                3,39 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková plovoucí podlaha HACIENDA, HRN]
                        
                                        
                        Korková plovoucí podlaha HACIENDA, HRN
                        
                                                        
                                2 536,17 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková plovoucí podlaha BALTICO, HRN]
                        
                                        
                        Korková plovoucí podlaha BALTICO, HRN
                        
                                                        
                                2 723,70 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková plovoucí podlaha TWIST, HRN]
                        
                                        
                        Korková plovoucí podlaha TWIST, HRN
                        
                                                        
                                2 378,38 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková lepená podlaha Champagner, natur]
                        
                                        
                        Korková lepená podlaha Champagner, natur
                        
                                                        
                                891,24 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korková lepená podlaha Champagner White barvená]
                        
                                        
                        Korková lepená podlaha Champagner White barvená
                        
                                                        
                                1 013,42 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Korkový obklad Kondor Natural, vosk]
                        
                                        
                        Korkový obklad Kondor Natural, vosk
                        
                                                        
                                1 389,56 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                
        
                            Poslední hodnocení produktů                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Technické korkové desky]
                                    
                
                                                                
                            Technické korkové desky
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Petr Oulík
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    jste jediní kteří mají tento sortiment k okamžitému dodání , obchodní případ je pro malé množství přesto, vyslovuji uznání za z naší strany ne dost dobře ošetřený přístup.
Petr Oulík Schierer PLzeň
                            

            
                    

    

    



                                                                                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Chyba 404 - Stránka nenalezena

Chyba 404 znamená, že požadovaná stránka není k dispozici. Může se jednat o nesprávný odkaz, překlep v adrese, nebo možná stránka, kterou hledáte, byla odstraněna nebo přesunuta na jiné místo.

Omlouváme se, ale zdá se, že jste se dostali na nesprávnou stránku. Není to chyba z vaší strany. Rádi bychom vás přesměrovali na správnou cestu, abyste mohli pokračovat ve svém prohlížení.

Co můžete udělat:

	Zkontrolujte zadanou adresu: Ujistěte se, že jste správně napsali adresu stránky. I malý překlep může vést k chybové stránce 404.
	Použijte vyhledávání: Můžete využít vyhledávací pole níže a zadat klíčová slova, která souvisejí s tím, co hledáte. Naše pokročilé vyhledávání vám může pomoci najít požadovaný obsah.
	Navštivte naši domovskou stránku: Kliknutím na náš logo nebo odkaz "Domů" se můžete vrátit na naši domovskou stránku a procházet naše aktuální nabídky a produkty.


Pokud si nejste jisti, jak se dostat na správnou stránku, neváhejte kontaktovat naši zákaznickou podporu. Rádi vám pomůžeme vyřešit vaše dotazy a problémy.

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za případné nepříjemnosti.

Tým Korek Jelínek

korek@jelinek.cz
+420 775 759 706

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Korek Jelínek s.r.o.]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                        775 759 706
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            korek_jelinek_cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    YouTube
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Zeptejte se nás
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	O nás
	Hodnocení obchodu
	Blog
	Partneři - podlahová studia



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Korek Jelínek s.r.o.




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Panenská korková kůra je vhodná 🌳 pro dekorativní účely, 🌳 do terárií, 🌳 k upevnění orchidejí a dalších epifytních...]

                    
            
                            [image: 🤎 náhrada za studenou keramickou dlažbu 🤎 antibakteriální, odolná proti vlhkosti 🤎 tepelná a zvuková izolace...]

                    
            
                            [image: Korek Jelínek Vám přeje veselé Velikonoce🐰🐤🐣]

                    
            
                            [image: 👉Gumokorkové desky jsou vynikajícím materiálem pro různé technické účely a izolaci konstrukčních prvků. Tyto desky...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Korek Jelínek s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            











        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    